
赤峰大井子矿业有限公司

设备配件采购项目询比公告

询比编号：DJZKY-YK-2023-9-8-1

询比名称： 中色沈矿赤峰大井子矿业有限公司设备配件采购项目

报名（文件发售截止时间）：2023年 09月 11日 09时

报价截止时间：2023年 09月 11日 09时 58分

采购单位：中色沈矿赤峰大井子矿业有限公司

联系人：赫彦超

联系方式：15848979734

具体规格、技术指标及售后服务要求等详见下表。

DJZKY-YK-2023-9-8-1

序号 *品名 *规格 *型号 材质 制造商 *采购数量 *计量单位 *备注

1 污水泵

7.5KW4

寸 380v

带热保

护

切割式

污水泵

人民牌

2 台

必须符

合规格

及品牌

2
高强螺

栓
30*90

8.8级国

标
12 套

必须符

合规格

及品牌

3
齿轮联

轴器

KCB18.

3型号泵

端 20孔

电机端

3 个

必须符

合规格

及品牌



24孔

4 轴承 SKF6312
原装进

口
2 盘

必须符

合规格

及品牌

5 电位器

RA30Y20

S-

B102(1K

)

原装

TOCOS单

圈绕线

30 个

必须符

合规格

及品牌

6 电解液
15kg每

桶
48 桶

必须符

合规格

及品牌

7
电磁阀

线圈

AC110V2

W
2 个

必须符

合规格

及品牌

8
减速机

齿轮

WPA80速

比 30纯

铜齿

2 个

必须符

合规格

及品牌

9 驱动板

秦皇岛

3t电机

车

原厂 5 个

必须符

合规格

及品牌

10 活塞 YT24B
天水风

动原厂
25 个

必须符

合规格

及品牌

11
转动套

组件
YT24B

天水风

动原厂
30 套

必须符

合规格

及品牌

12 水弯头 YT24B
天水风

动原厂
10 个

必须符

合规格

及品牌

13
胶管接

YT24B
天水风

50 个 必须符

合规格



头 动原厂 及品牌

14
蝶形螺

母
YT24B

天水风

动原厂
50 个

必须符

合规格

及品牌

15 管接套 YT24B
天水风

动原厂
50 个

必须符

合规格

及品牌

16 钎卡 YT24B
天水风

动原厂
15 个

必须符

合规格

及品牌

17
钎卡螺

栓
YT24B

天水风

动原厂
10 个

必须符

合规格

及品牌

18
钎卡弹

簧
YT24B

天水风

动原厂
10 个

必须符

合规格

及品牌

19
尼龙螺

母
YT24B

天水风

动原厂
10 个

必须符

合规格

及品牌

20 水针 YT24B
天水风

动原厂
300 根

必须符

合规格

及品牌

21 扳机 YT24B
天水风

动原厂
30 个

必须符

合规格

及品牌

22 螺旋棒 YT24B
天水风

动原厂
10 个

必须符

合规格

及品牌

23 连杆 YT24B
天水风

动原厂
35 根 必须符

合规格



及品牌

24
特厚螺

母
YT24B

天水风

动原厂
35 个

必须符

合规格

及品牌

25 顶叉 YT24B
天水风

动原厂
10 个

必须符

合规格

及品牌

26 电缆钩 68 MA认证 600 个

必须符

合规格

及品牌

27
电机接

线盒

Y200防

爆型
MA认证 20 个

必须符

合规格

及品牌

28 比重计 2 个

必须符

合规格

及品牌

29

复盛原

厂螺杆

空气压

缩机冬

季机油

150型

20升每

桶运转

8000小

时以上

2 桶

必须符

合规格

及品牌

 

报价方式：□单价 ；□分项报价；□总价。

采购文件获取方式：凡有意参加报价者，请于 2023年 09月 09日09时 58分至 2023年 09

月 11日  09时 58分 ， 登 录 中 国 有 色 集 团 采 购 招 标 电 子 商 务 平 台

http://ecp.cnmc.com.cn/下载电子采购文件。

其他内容：

http://ecp.cnmc.com.cn/


赤峰大井子矿业有限公司

（电子签章）

2023-09-09


		2c913b686c4abd9f016c4aec11fd0071
	2023-09-09T10:03:44+0800
	北京
	中色沈矿赤峰大井子矿业有限公司设备配件采购项目询价公告
	中色沈矿赤峰大井子矿业有限公司设备配件采购项目询价公告


		8a8000c86d6c6cc3016d6e8c8c1d0ee7
	2023-09-09T10:03:44+0800
	北京
	中色沈矿赤峰大井子矿业有限公司设备配件采购项目询价公告
	中色沈矿赤峰大井子矿业有限公司设备配件采购项目询价公告




